
Járova poslední šance na život –Járova poslední šance na život –
operace nádoru v Drážďanechoperace nádoru v Drážďanech
V lednu 2024 byl Járovi diagnostikován návrat rakoviny měkké
tkáně. Od února probíhala chemoterapie a na konci dubna
proběhla ve FN Motol operace, při které se ukázalo, že nádor se
rozrostl tak, že se dotýká pánevní kosti a hlavní tepny která
zásobuje pravou nohu. Ukázalo se, že…

– Jarmila Kliková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26555

https://donio.cz/p/26555

	Járova poslední šance na život – operace nádoru v Drážďanech

